
Министерство здравоохранения 
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ 
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

П Р И К А З

Москва
№ гт

Об отнесении объектов государственного контроля 
качества и безопасности медицинской деятельности к категориям риска 

и включении их в Перечни объектов государственного контроля 
качества и безопасности медицинской деятельности, 

которым присвоены категории риска

В соответствии с пунктами 21 и 24 Положения о государственном контроле 
качества и безопасности медицинской деятельности, утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2012 г. 
№ 1152 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 47, ст. 
6501; 2016, № 38, ст. 5567; 2017, № 28, ст. 4170), п р и к а з ы в а ю :

1. Отнести объекты государственного контроля качества и безопасности 
медицинской деятельности к категории чрезвычайно высокого риска и включить 
их в Перечень объектов государственного контроля качества и безопасности 
медицинской деятельности, которым присвоена категория чрезвычайно высокого 
риска (приложение № 1),

2. Отнести объекты государственного контроля качества и безопасности 
медицинской деятельности к категории высокого риска и включить их в Перечень 
объектов государственного контроля качества и безопасности медицинской 
деятельности, которым присвоена категория высокого риска (приложение № 2)..

3. Отнести объекты государственного контроля качества и безопасности 
медицинской деятельности к категории значительного риска и включить их в 
Перечень объектов государственного контроля качества и безопасности 
медицинской деятельности, которым присвоена категория значительного риска 
(приложение № 3).

4. Отнести объекты государственного контроля качества и безопасности 
медицинской деятельности к категории среднего риска и включить их в Перечень 
объектов государственного контроля качества и безопасности медицинской 
деятельности, которым присвоена категория среднего риска (приложение № 4),

5. Отнести объекты государственного контроля качества и безопасности 
медицинской деятельности к категории умеренного риска и включить их в



Перечень объектов государственного контроля качества и безопасности 
медицинской деятельности, которым присвоена категория умеренного риска 
(приложение № 5);

6. Отнести объекты государственного контроля качества и безопасности 
медицинской деятельности к категории низкого риска и включить их в Перечень 
объектов государственного контроля качества и безопасности медицинской 
деятельности, которым присвоена категория низкого риска (приложение № 6).

Руководитель



Приложение №1 . .  ^  л
к Приказу Росздравнадзора m/ i i / A  ттУ /С '

Перечень объе1стов государствнного контроля, отнесенный к категории черезвычайно высокого риска

Наименование юридического лица и фамилия, имя и 
отчество (при наличии) индивидуального 
предп ри и имателя

Основной
государственный
регистрационый
номер

Индивидуальный
номер
налогоплательщика

Место нахождения и место осуществления 
деятельности юридического лица и 
индивидуального предпринимателя

Категория
риска

Основание для принятия 
рещени об отнесении 
объекта государственного 
контроля к определенной 
категории риска

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
"Республиканская детская клиническая больница"

1030203899934 0274001119
450106, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 
Степана Кувыкина, 98

Чрезвычайно
высокий

Постановление 
Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 
2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская клиническая 
больница № 21 города Уфа

1030204207440 0276006472
450071, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, 
Октябрьский район, проезд Лесной, 3

Чрезвычайно
высокий

Постановление 
Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 
2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Мордовия "Торбеевская межрайонная 
больница"

1021300661348 1321114121
431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, р. п 
Торбеево, ул. Больничная, д.38

Чрезвычайно
высокий

Постановление 
Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября
2012г. №1152

Государственное учреждение здравоохранения 
"Республиканская клиническая больница Министерства 
здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания"

1021500510679 1504001238
362003, Россия, Республика Северная Осетия-Алания, 
Владикавказ, ул. Барбашова, д. 39

Чрезвычайно
высокий

Постановление 
Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 
2012г. №1152

Государственное автономное учреждение 
здравоохранения "Бавлинская центральная районная 
больница"

1021606353230 1611000750
423930, Россия, Республика Татарстан, г. Баалы, ул. 
Энгельса, д. 55

Чрезвычайно
высокий

Постановление 
Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 
2012г. №1152

Государственное автономное учреждение 
здравоохранения "Буинская центральная районная 
больница"

1021606557830 1614000237
422430, Россия, Республика Татарстан, г. Буинск, ул. 
Ефремова, д. 137

Чрезвычайно
высокий

Постановление 
Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 
2012г. №1152

"Высокогорская центральная районная больница" 1021600812760 1616001892
422700, Россия, Республика Татарстан, Высокогорский 
район, пос.ст. Высокая Гора, ул. Зеленая, д. 3

Чрезвычайно
высокий

Постановление 
Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 
2012г. №1152

Муниципальное унитарное предприятие "Нижнекамская 
центральная районная многопрофильная больница" 1021602513965 1651015520

423570, Россия, Республика Татарстан, г Нижнекамск, 
ул. Ахтубинская, д. 9

Чрезвычайно
высокий

Постановление 
Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 
2012г. №1152

Государственное учреждение здравоохранения 
«Республиканская клиническая больница Министерства 
здравоохранения Республики Татарстан»

2091690680519 1659013660
420064, Россия, Республика Татарстан, г. Казань, ул. 
Оренбургский тракт, д. 138

Чрезвычайно
высокий

Постановление 
Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 
2012г. №1152



Приложение №2
к Приказу Росздравнадзора от^ 7-ие:-

Перечень объектов государствнного контроля, отнесенный к категории высокого риска

Наименование юридического лица и фамилия, имя и 
отчество (при наличии) индивидуального 
предпринимателя

Основной
государственный
регистрационый
номер

Индивидуальный номер 
налогоплательщика

Место нахождения и место 
осуществления деятельности 
юридического лица и 
индивидуального 
предпринимателя

Категория
риска

Основание для принятия рещени 
об отнесении объекта 
государственного контроля к 
определенной категории риска

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Адыгея Адыгейская республиканская 
клиническая больница

1020100703842 0105025965
385000, Россия, Республика Адыгея, 
г. Майкоп, ул. Жуковского, 4

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Дюртюлинская центральная 
районная больница

1020201755606 0260003765
452320, Россия, Республика 
Башкортостан, г. Дюртюли, ул 
Ленина, д.27

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская больница города 
Нефтекамск

1020201879851 0264005932
452687, Россия, Республика 
Башкортостан, г. Нефтекамск, ул. 
Парковая, д. 31

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская больница № 1 города 
Октябрьский

1020201934917 0265007932
452616, Россия, Республика 
Башкортостан, г. Октябрьский, улица 
Кувыкина, дом 30

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Общество с ограниченной ответственностью "Медсервис" 1040203382834 0266023905
453264, Россия, Республика 
Башкортостан, г. Салават, 
Октябрьская ул, д. 35

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская больница города 
Салават

1100266001043 0266034022
453250, Россия, Республика 
Башкортостан, г. Салават, ул. 
Губкина, д. 21а

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республиканская клиническая больница им. Г.Г.Куватова

1030203899329 0274019476
450005, Россия, Республика 
Башкортостан, г. Уфа, улица 
Достоевского, дом 132

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. № 1152

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования "Башкирский 
государственный медицинский университет" Министерства 
здравоохранения Российской Федерации

1020202561136 0274023088
450008, Россия, Республика 
Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, д. 
3

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Больница скорой медицинской 
помощи города Уфа

1030203902728 0274037500
450106, Россия, Республика 
Башкортостан, г. Уфа, ул. Батырская, 
дом 39/2

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Общество с ограниченной ответственностью "МД Проект 
2010"

1100280035910 0276128576
450071, Россия, Республика 
Башкортостан, г. Уфа, ул. Лесной 
проезд, д. 4

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное автономное учреждение здравоохранения 
"Республиканская клиническая больница им Н А. Семашко" 
Министерства здравоохранения Республики Бурятия

1020300902148 0323054162
670031, Россия, Республика Бурятия, 
г. Улан-Удэ, ул. Павлова д. 12

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Бюджетное учреждение здравоохранения Республики Алтай 
"Республиканская больница"

1020400768266 0411008373
649002, Российская Федерация, 
Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, 
проспект Коммунистический 130

Высокий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152



Перечень объектов государетвнного контроля, отнесенный к категории значительного риска

Приложение №3 
к Приказу Росздравнадзора от, №

Наименование юридического лица и фамилия, имя и 
отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя

Основной
государственный
регистрационый
номер

Индивидуальный
номер
налогоплательщика

Место нахождения и место осуществления 
деятельности юридического лнца и 
индивидуального предпринимателя

Категория
риска

Основание для принятия 
рещени об отнесении объекта 
государственного контроля к 
определенной категории 
риска

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Адыгея «Гиагинская центральная районная 
больница»

1020100509604 0101002156
385601, Россия, Республика Адыгея, Гиагинский 
район, станица Гиагинская, ул. Братская, 2

Значительный
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Адыгея «Красногвардейская центральная районная 
больница»

1020100861880 0102002416
385300, Россия, Республика Адыгея, 
Красногвардейский район, с. Красногвардейское, 
ул. Больничная, 15

Значительный
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. № 1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Адыгея "Кошехабльская центральная районная 
больница"

1020100508823 0103002472
385400, Россия, Республика Адыгея, 
Кошехабльский район, аул Кошехабль, ул. 
Джаримова А., 7

Значительный
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Адыгея "Центральная районная больница 
Майкопского района"

1020100701499 0104005564
385730, Россия, Республика Адыгея, Майкопский 
район, пос. Тульский, Танюкова ул, д. 14

Значительный
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное учреждение здравоохранения «Адыгейская 
республиканская детская клиническая больница»

1020100699233 0105017611
385000, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 
Гагарина,6

Значительный
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Адыгея "Майкопская городская клиническая 
больница"

1020100705613 0105025330
385012, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 
Гагарина, 4

Значительный
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Адыгея "Тахтамукайская центральная районная 
больница"

1020100823270 0106001332
385100, Россия, Республика Адыгея, 
Тахтамукайский район, аул Тахтамукай, ул. 
Ленина, 15

Значительный
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Реепублики Адыгея "Адыгейская межрайонная больница им. 
К.М. Батмена"

1030100667332 0107007626
385200, Россия, Республика Адыгея, г. Адыгейск, 
ул. Пролетарская, 4

Значительный
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Аскаровская центральная районная 
больница

1020202035171 0201000868
453260, Россия, Республика Башкортостан, 
Абзелиловский район, с. Аскарово, ул. 
Коммунистическая, 22

Значительный
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Раевская центральная районная 
больница

1020201729767 0202000613
452121, Россия, Республика Башкортостан, 
Альшеевский район, с. Раевский, ул. Космонавтов, 
Д. 1

Значительный
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152



Перечень объектов государствнного контроля, отнесенный к категории среднего риска
.  пр„»,у ро.—

Наименование юридического лица и фамилия, имя и 
отчество (при наличии) индивидуального 
предпринимателя

Основной 
госуда рствен и ы й 
регистрационый 
номер

Индивидуальный
номер
налогоплательщика

Место нахождения и место осуществления 
деятельности юридического лица и 
индивидуального предпринимателя

Категория
риска

Основание для принятия 
рещени об отнесении объекта 
государственного контроля к 
определенной категории риска

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Адыгея "Адыгейский республиканский 
клинический противотуберкулезный диспансер имени Д.М. 
Шишкова"

1020100702324 0105016865
385002, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, 
ул. Комсомольская, 278

Средний
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Адыгея "Адыгейский республиканский 
клинический онкологический диспансер имени М.Х. 
Ашхамафа"

1020100700311 0105017386
385017, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, 
ул. 2-я Короткая, 6

Средний
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Адыгея «Адыгейская республиканская 
клиническая инфекционная больница»

1020100708330 0105020580
385017, Роееия, Республика Адыгея, г. Майкоп, 
ул. 2-я Короткая, 8

Средний
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Федеральное казенное учреждение здравоохранения" 
Медико- санитарная часть №32 Федеральной службы 
исполнения наказаний"

1040100533978 0105041999
241050, Россия, Брянская область, г Брянск, 
Советская 48

Средний
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Общество с ограниченной ответетвенностью "Изумруд" 1060105015080 0105048585
385006, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, 
ул. Гоголя/ул. Комсомольская, квартал 331

Средний
Постановление Правительетва 
Росеийской Федерации от 12 
ноября 2012г. № 1152

Общество с ограниченной ответственностью "Современный 
медицинский центр им. Х.М Совмена - клиника XXI века"

1020100823082 0106009532
385123, Россия, Республика Адыгея, 
Тахтамукайский район, Афипсип, ул. К X. Жане, 5

Средний
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Адыгея «Шовгеновская центральная районная 
больница»

1020100508890 0108002356
385440, Россия, Республика Адыгея, 
Шовгеновский район, аул Хакуринохабль, ул. 
Гагарина, 50

Средний
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Архангельская центральная 
районная больница

1020200974155 0203000817
453030, Россия, Республика Башкортостан, 
Архангельский район, с. Архангельское, ул. 
Больничная, д. 1

Средний
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. № 1152

гоеударственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Реепублики Башкортоетан Аекинская центральная районная 
больница

1020200941750 0204001147
452880, Россия, Республика Башкортостан, 
Аскинский район, с. Аскино, ул. Ленина, 71

Средний
Постановление Правительетва 
Росеийской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

гоеударственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Толбазинская центральная 
районная больница

1020201253852 0205001750
453480, Россия, Республика Башкортостан, 
Аургазинский район, с. Толбазы, ул. М. Гафури, д. 
1

Средний
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152



Перечень объектов государствнного контроля, отнесенный к категории умеренного риска

Наименование юридического лица и фамилия, 
имя и отчество (при наличии) индивидуального 
предпринимателя

Основной
государственный
регистрационый
номер

Индивидуальный
номер
налогоплательщика

Место нахождения и место осуществления 
деятельности юридического липа и 
индивидуального предпринимателя

Категория
риска

Основание для принятия рещени об 
отнесении объекта государственного 
контроля к определенной категории 
риска

Государственное бюджетное учреждение 
Республики Адыгея "Адамийский 
психоневрологический дом-интернат"

1020100862033 0102001973
385336, Россия, Республика Адыгея, 
Красногвардейский район, аул Адамий, ул. 
Шоссейная, д. 43

Умеренный
Постановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Республики Адыгея «Адыгейский 
республиканский клинический кожно
венерологический диспансер»

1020100698200 0105014561
385000, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 
Пушкина, 194

Умеренный
Постановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Республики Адыгея «Адыгейский 
республиканский клинический 
психоневрологический диспансер»

1020100699981 0105017227
385003, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 
Подлесная, 23-А

Умеренный
Постановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г. №1152

Государственное казенное учреждение 
здравоохранения Республики Адыгея "Адыгейский 
республиканский дом ребенка"

1020100707549 0105018083
385017, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 2-я 
Крылова, 19

Умеренный
Постановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г. №1152

государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Республики Адыгея "Адыгейский 
республиканский наркологический диспансер"

1020100706119 0105018580
385007, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 
Кужорская, 91

Умеренный
Постановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г. №1152

Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Республики Адыгея "Майкопская 
детская городская поликлиника № 2"

1020100708242 0105020163
385012, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 
Заводская, д.З

Умеренный
Постановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Республики Адыгея "Майкопская 
городская поликлиника № 3"

1020100707582 0105020251
385006, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 
Калинина, 211

Умеренный
Поетановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Республики Адыгея "Майкопская 
городская поликлиника № 2"

1020100707550 0105020300
385000, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 
Комсомольская, 159

Умеренный
Постановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Республики Адыгея "Майкопская 
городская детская поликлиника №1"

1020100703688 0105020452
385020, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 
Пролетарская, 353

Умеренный
Постановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Республики Адыгея "Ханская 
поликлиника"

1020100695724 0105020847
385060, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ст. 
Ханская, ул. Верещагина, 111

Умеренный
Постановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г №1152

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Республики Адыгея "Майкопская 
городская поликлиника №1"

1020100708264 0105020893
385018, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 
Чкалова, 77

Умеренный
Постановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г. №1152

государственное бюджетное учреждение 
Республики Адыгея «Майкопский 
психоневрологический дом-интернат»

1020100696087 0105028405
385012, Россия, Республика Адыгея, г. Майкоп, пер. 
Профсоюзный, 5

Умеренный Постановление Правительства Российской 
Федерации от 12 ноября 2012г. №1152



Приложение №6 а ЛтЧ j'2  
Приказу Росздравнадзора от/ у . 0 о 1 ^ 1 ш  7 7

Перечень объектов государствнного контроля, отнесенный к категории низкого риска

Наименование юридического лика и фамилия, имя и 
отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя

Основной
государственный
регистрационый
номер

Индивидуальный
номер
налогоплательщика

Место нахождения и место осуществления 
деятельности юридического лица и 
индивидуального предпринимателя

Категория
риска

Основание для принятия 
рещени об отнесении объекта 
государственного контроля к 
определенной категории риска

Открытое акционерное общество Молочный завод 
"Гиагинский"

1020100507063 0101000776
385601, Россия, Республика Адыгея, Гиагинский 
район, станица Гиагинская, ул Ленина, 142

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"АДЫГЕЙСКИЙ КОМБИКОРМОВЫЙ ЗАВОД"

1050100520502 0101005446
385601, Россия, Республика Адыгея, Гиагинский 
район, станица Гиагинская, ул. Ленина, 2

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное учреждение Республики Адыгея «Гиагинский 
пансионат для граждан пожилого возраста и инвалидов»

1050100523659 0101005703 Россия, Республика Адыгея, г Адыгейск Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Индивидуальный предприниматель "Викленко Ульяна 
Геннадьевна"

314010126200063 010100847566
385600, Республика Адыгея, Гиагинский район, 
станица Гиагинская, ул. Кирова, 42, кв. 2

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. № 1152

Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел 
Российской Федерации "Кошехабльский" 1110101000063 0101010083

385400, Россия, Республика Адыгея, Кошехабльский 
район, аул Кошехабль, Ленина, 3

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ КЛИНИКА "ЭМИДЕНТ"

1140101000280 0101012010
385601, Россия, Республика Адыгея, Гиагинский 
район, станица Гиагинская, ул. Советская, 26

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Общество с ограниченной ответственностью 
"ШВЕЙЦАРСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ КЛИНИКА"

1150101000158 0101012299
385000, Россия, Республика Адыгея, г Майкоп, ул. 
Гагарина, 26 А

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Индивидуальный предприниматель "Карленко Николай 
Борисович"

304235632300016 010200016212
352330, Краснодарский край, Усть-Лабинский 
район, г Усть-Лабинск, ул. Чкалова, 51

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по 
Красногвардейскому району

1020100864101 0102001980
385300, Россия, Республика Адыгея, 
Красногвардейский район, с. Красногвардейское, ул. 
Октябрьская, 84

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение Республики Адыгея 
«Красногвардейский территориальный центр социальной 
помощи семье и детям "Доверие"

1020100860460 0102004325
385300, Россия, Республика Адыгея, 
Красногвардейский район. Красногвардейское, ул. 
Сухомлинского, 2-А

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Индивидуальный предприниматель "Москаленко Наталья 
Г ригорьевна"

314010115000032 010200806482
385300, Республика Адыгея, с. Красногвардейское, 
ул. Коммунаров, дом 48.

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. № 1152

Индивидуальный предприниматель "Бахова Замира 
Раджебовна"

313010114800068 010200806620
385300, Республика Адыгея, с. Красногвардейское, 
ул. Пролетарская, 6 «А», кв. 2

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152

Государственное бюджетное учреждение Республики Адыгея 
«Комплексный центр социального обслуживания населения 
по Майкопскому району»

1020100695592 0104000904
385730, Россия, Республика Адыгея, Майкопский 
район, пос. Тульский, ул. Московская, дом 64 В

Низкий
Постановление Правительства 
Российской Федерации от 12 
ноября 2012г. №1152


